ORDIN DE PLATĂ Nr. 471 DATA EMITERII 23 februarie 2026 TIP.DOC.1
PLĂTIȚI: 4 230-00 LEI Patru mii doua sute treizeci lei  00 bani

PLĂTITOR: (R) SRL"SAN CONSTRUCT GRUP" CODUL IBAN

CODUL FISCAL

MD64ML000000002251444836

1011600024117

BC'Moldindconbank'S.A.

PRESTATORUL PLĂTITOR:

BENEFICIAR: CODUL IBAN MD58ML000000002251248810(R) SRL CAHUL GAZ

CODUL FISCAL 1003603150315